[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «29»  сентября  2022 г.  № 11/162-ГС                    Принято на 11 заседании

Ливенского городского Совета

народных депутатов VI созыва

О предоставлении муниципального имущества

в безвозмездное пользование Региональному отделению
Орловской области Всероссийской организации
 родителей детей-инвалидов и инвалидов старше 18 лет
 с ментальными и иными нарушениями, нуждающихся
в представительстве своих интересов (ВОРДИ)
В соответствии с решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 года № 47/416-ГС «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны», статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  на основании ходатайства Регионального отделения Орловской области Всероссийской организации родителей детей-инвалидов и инвалидов старше  18 лет с ментальными и иными нарушениями, нуждающихся в представительстве своих интересов (ВОРДИ) Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование Региональному отделению ВОРДИ Орловской области сроком на 3 года недвижимое муниципальное имущество:

- нежилое помещение, назначение: нежилое, площадь 6 кв. м, этаж 2, номер на поэтажном плане 32, кадастровый номер: 57:26:0010220:1301, расположенное по адресу: Российская Федерация, Орловская область, г. Ливны, ул. Ленина, д.26 для размещения исполнительного органа Регионального отделения ВОРДИ Орловской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                         Е.Н. Конищева